
UCHWAŁA NR XXXIX.279.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2022. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 683), art. 211, art. 212, 
art. 214 ust. 1, art. 215, art. 216 ust 2 pkt 5 i 6, art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6, art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1, 
art. 237, art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 
poz. 1634) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie § 6 pkt 7 Uchwały Nr XXVIII.211.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 
2021r.: 

„Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.221.059,03 zł finansowane z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.”. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 41.805.719,19 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 30.098.735,21 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 11.706.983,98 zł; 

2. Wydatki – 48.555.150,40 zł , z tego: 

1) bieżące w kwocie - 29.430.609,20 zł; 

2) majątkowe w kwocie – 19.124.541,20 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 47103E5E-6B1A-49E5-AC69-76D1478DBAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.279.2022 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

    DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 876 417,38 -0,55 10 876 416,83 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 485 555,00 -0,55 2 485 554,45 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 433 000,00 -0,55 1 432 999,45 
801   Oświata i wychowanie 553 472,46 1 000,00 554 472,46 

 80104  Przedszkola 263 914,00 1 000,00 264 914,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 983 184,00 2 466 572,00 5 449 756,00 
 85395  Pozostała działalność 2 983 184,00 2 466 572,00 5 449 756,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 831 184,00 38 672,00 869 856,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 530 000,00 2 427 900,00 3 957 900,00 

855   Rodzina 3 728 435,00 162,55 3 728 597,55 
 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 162,55 198,55 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36,00 162,00 198,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 0,55 0,55 

Razem: 39 337 985,19 2 467 734,00 41 805 719,19 
 

Id: 47103E5E-6B1A-49E5-AC69-76D1478DBAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.279.2022 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 9 listopada 2022 r. 

    WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 852 581,86 1 000,00 7 853 581,86 

 80104  Przedszkola 1 441 155,44 1 000,00 1 442 155,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 983 184,00 2 466 572,00 5 449 756,00 
 85395  Pozostała działalność 2 983 184,00 2 466 572,00 5 449 756,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 521 000,00 2 238 900,00 3 759 900,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 826 080,00 38 320,00 864 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 509,40 2 509,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 429,12 429,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,48 61,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30 000,00 33 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 622 000,00 18 154,22 640 154,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 511,00 9 000,00 14 511,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 845,78 128 845,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 316,20 298,00 4 614,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 787,80 54,00 841,80 

855   Rodzina 3 897 163,00 162,00 3 897 325,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 36,00 162,00 198,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,00 162,00 198,00 

Razem: 46 087 416,40 2 467 734,00 48 555 150,40 
 

Id: 47103E5E-6B1A-49E5-AC69-76D1478DBAE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

